БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

31 июля 2019 г.                           № 07/40

г.Богданович

Об итогах проведения в 2019 году на территории городского округа

Богданович муниципального конкурса «Выбери МОЮ школу!»,

«Выбери МОЕ село!», «Выбери МОЙ город!»

Заслушав информацию председателя территориальной избирательной

комиссии Собяниной Е.В. о ходе подготовки, итогах проведения в 2019 году

на территории городского округа Богданович муниципальный конкурс

«Выбери МОЮ школу!», «Выбери МОЕ село!», «Выбери МОЙ город!», в

соответствии с решением Богдановичской районной территориальной

избирательной комиссии от 20 июня 2019 года № 06/34 «О проведении на

территории городского округа Богданович муниципального конкурса «Выбери

МОЮ школу!», «Выбери МОЕ село!», «Выбери МОЙ город!»,

Богдановичская районная территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Принять к сведению информацию председателя территориальной

избирательной комиссии Собяниной Е.В. об итогах проведения в 2019 году на

территории городского округа Богданович муниципального конкурса «Выбери

МОЮ школу!», «Выбери МОЕ село!», «Выбери МОЙ город!» (прилагается).

2. Определить победителей конкурса:

в номинации «Выбери МОЙ город!»:

Диплом второй степени – Нечаев Дмитрий Владимирович, учащийся 7-А

класса, и Нечаев Егор Владимирович, учащийся 3-а класса, руководитель –

Воронина Наталья Александровна, учитель МАОУ СОШ № 5;

в номинации «Выбери МОЮ школу!»:

1 группа – учащиеся 1 - 5 классов общеобразовательных организаций:

Диплом первой степени – Дягилев Семен Денисович, учащийся 5-б класса,

руководитель – Полищук Полина Эдуардовна, учитель истории МОУ СОШ №

1;

2 группа – учащиеся 6 - 11 классов общеобразовательных организаций:

Диплом первой степени – Воронко Екатерина Евгеньевна, Мустафина Софья

Павловна, учащиеся 9-а класса МОУ СОШ № 1, руководитель – Глинских

Ирина Александровна, заместитель директора по УВР учитель МОУ СОШ №

1;

Диплом второй – Крутакова Екатерина Сергеевна, учащаяся 11-г класса МОУ

СОШ № 1, руководитель –  Полищук Полина Эдуардовна, учитель истории

МОУ СОШ № 1;

Диплом второй степени – Совет старшеклассников МАОУ-Грязновская СОШ,

руководитель – Петрова Ирина Александровна, заместитель директора

МАОУ-Грязновская СОШ;

Диплом за участие – Воронина Анастасия, учащаяся 9 класса, руководитель –

Воронина Наталья Александровна, учитель МАОУ СОШ № 5.

3. Поощрить благодарственными письмами руководителей участников

конкурса:

Полищук Полину Эдуардовну, учителя истории МОУ СОШ № 1;

Глинских Ирину Александровну, заместителя директора по УВР учитель

МОУ СОШ № 1;

Воронину Наталью Александровну, учителя МАОУ СОШ № 5;

Петрову Ирину Александровну, заместителя директора МАОУ-Грязновская

СОШ.

4.Разместить настоящее решение на сайте Богдановичской районной

территориальной избирательной комиссии.

5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Собянину Е.В.

Председатель комиссии

 Е.В. Собянина

Секретарь комиссии  Л.Г. Софрыгина

Приложение к решению

Богдановичской районной

территориальной

избирательной комиссии

от 31.07.2019 № 07/40

Информация об итогах проведения в 2019 году на территории городского

округа Богданович муниципального конкурса «Выбери МОЮ школу!»,

«Выбери МОЕ село!», «Выбери МОЙ город!»

В конкурсе приняло участие три школы №№ 1, 5, Грязновская, 6

участников.

На конкурс представлены видеофильм, презентации и рисунок: 1 работа

в номинации «Выбери МОЙ город!», 5 работ в номинации «Выбери МОЮ

школу!».

Территориальной избирательной комиссией рассмотрены все работы.

Результаты конкурса утверждаются решением комиссии.

По результатам рассмотрения работ территориальной избирательной

комиссией победителями стали:

в номинации «Выбери МОЙ город!»:

Диплом второй степени – Нечаев Дмитрий Владимирович, учащийся 7-А

класса, и Нечаев Егор Владимирович, учащийся 3-а класса, руководитель –

Воронина Наталья Александровна, учитель МАОУ СОШ № 5;

в номинации «Выбери МОЮ школу!»:

1 группа – учащиеся 1 - 5 классов общеобразовательных организаций:

Диплом первой степени – Дягилев Семен Денисович, учащийся 5-б класса,

руководитель – Полищук Полина Эдуардовна, учитель истории МОУ СОШ №

1;

2 группа – учащиеся 6 - 11 классов общеобразовательных организаций:

Диплом первой степени – Воронко Екатерина Евгеньевна, Мустафина Софья

Павловна, учащиеся 9-а класса МОУ СОШ № 1, руководитель – Глинских

Ирина Александровна, заместитель директора по УВР учитель МОУ СОШ №

1;

Диплом второй – Крутакова Екатерина Сергеевна, учащаяся 11-г класса МОУ

СОШ № 1, руководитель –  Полищук Полина Эдуардовна, учитель истории

МОУ СОШ № 1;

Диплом второй степени – Совет старшеклассников МАОУ-Грязновская СОШ,

руководитель – Петрова Ирина Александровна, заместитель директора

МАОУ-Грязновская СОШ;

Диплом за участие – Воронина Анастасия, учащаяся 9 класса, руководитель –

Воронина Наталья Александровна, учитель МАОУ СОШ № 5.

Предложено комиссии поблагодарить благодарственными письмами

руководителей участников конкурса:

Полищук Полину Эдуардовну, учителя истории МОУ СОШ № 1;

Глинских Ирину Александровну, заместителя директора по УВР учитель

МОУ СОШ № 1;

Воронину Наталью Александровну, учителя МАОУ СОШ № 5;

Петрову Ирину Александровну, заместителя директора МАОУ-Грязновская

СОШ.

Также поступило предложение от участников конкурса подобный

конкурс провести в учебный период.